رعایت ایمنی در محل کار، بدون مرخصی و با ساعات کار طولانی و دستمزدهای کیلومترها زیر خط فقر تن دهند، آیا زندانی کردن کارگرانی که خواسته‌اند از حقوق پایمال شده خود و هم طبقه‌هایشان دفاع کنند خوش خدمتی به سرمایه‌دارانی که خون ما را می‌مکند نیست؟ آیا دستگیری و محکومیت

کارگران! مردم شریف و آزاده! در ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۳ (اول ماه مه ۲۰۰۴) جمعی از کارگران سقز کوشیدند به مناسبت روز جهانی کارگر در این شهر مراسمی برگزار کنند، کارگران برای مراسم خود درخواست مجوز کرده بودند، اما فرمانداری سقز ظهر همان روز اعلام کرد که به مراسم مجوز نمی‌دهد همسران ما، محمود صالحی، جلال حسینی، محمد عبدی‌پور و محسن حکیمی، همان طور که در احکام آنها هم آمده به طرف محل مراسم حرکت کردند تا به مردم بگویند مراسم برگزار نمی‌شود و از آنان بخواهند متفرق شوند.